ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение города Москвы

«Театральный художественно-технический колледж»

(ГБПОУ г. Москвы "ТХТК")

1-ый Амбулаторный проезд, д. 8, стр. 2, г. Москва, 125315

Телефон/факс: (495) 632-12-45, (499) 152-26-32

E-mail: teatrhudtechnikum@culture.mos.ru

ОКПО 76056473, ОГРН 1057743026330, ИНН/КПП 7743085737 /774301001

_______________ № ___________________

на № ______________ от _______________

ВЫПИСКА

из приказа от 21.08.2024 г. № 69-С

«О зачислении по договорам об оказании платных образовательных

услуг на технические специальности»

На основании решения приемной комиссии (протокол

от 20 августа 2024 г. № 2) приказываю:

Зачислить со 2 сентября 2024 г. на 1 курс по договорам об оказании

платных образовательных услуг следующих абитуриентов:

по специальности 55.02.01 «Театральная и аудиовизуальная техника»

по виду: «Техника и технологии аудиовизуальных программ»:

на базе основного общего образования:

1.  Воронова Владислава Сергеевича 18РТк

2.  Грачева Александра Юрьевича 40РТк

3.  Деменьтева Данила Кирилловича 84РТк

4.  Дерксена Александра Юрьевича 74РТк

5.  Карзова Артёма Дмитриевича  12РТк

6.  Кулеш Германа Владиславовича 42РТк

7.  Макеева Даниила Алексеевича 63РТк

8.  Селиверстова Степана Сергеевича 75РТк

9.  Савушкину Таисию Кирилловну 88РТк